
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
Att: Nyhetschef     Stockholm 2008-11-27 
 

Svensk Flygambulans deltar på Riksstämman 26-28 november 

Rätt transport är bättre för patienten 
och billigare för vården  
 
Svensk Flygambulans kommer under årets riksstämma att fortsätta informationsarbetet om 
värdet av att välja rätt transportsätt för patienter i och utanför Sverige.  
– Genom att närvara med en monter på mässan och hålla ett föredrag på Med-Tech-scenen 
ska vi nå ut till en av våra viktigaste målgrupper – vårdpersonalen, säger Åsa Englund, 
ambulanschef och marknadschef på Svensk Flygambulans.  
 
Budskapet som Svensk Flygambulans vill få ut på Riksstämman är: 
Flygambulans: Bättre för patienten, billigare för sjukvården. 
 
Medicinska transporter är en viktig del i vårdkedjan. Både för patientens välbefinnande men 
också för landstingens ekonomi. Väljer vården rätt färdsätt vid de olika transporterna finns det 
mycket att pengar att spara. Det menar Åsa Englund, ambulanschef och marknadschef på Svensk 
Flygambulans, som också ska hålla ett föredrag på Med-Tech scenen klockan 11.30 på torsdagen 
den 27 november. 
 
– Vi har arbetat hårt för att få ut det här budskapet både på sjukhus och till landstingen. 
Utmaningen är att det idag inte finns några generella regler för när vilket transportmedel ska 
användas utan beslutet tas på olika grunder av olika personer, säger Åsa Englund. 
 
En informationspärm är en av de saker som har producerats och nu sprids till sjukhusen och 
upphandlarna. I Svensk Flygambulans monter (monternummer: C03:33) kommer det gå att 
beställa pärmen (kostnadsfritt) och få mer information om Svensk Flygambulans och om 
transportmedicin.  
 
Svensk Flygambulans på Riksstämman: 
Riskstämman 26-28 november Svenska Mässan, Göteborg. 
Monter C03:33  
Föredrag: Åsa Englund, ambulanschef och marknadschef på Svensk Flygambulans,  
på Med-Tech scenen kl. 11.30 torsdagen den 27 november. 
 
 
För mer information 
Åsa Englund ambulanschef och marknadschef Svensk Flygambulans, tfn +46 (0)31 92 60 19  
alt. +46 (0)705 60 00 93, Asa.Englund@svenskflygambulans.se 
Bilder för fri publicering, kontakta Anders Ekhammar +46 (0)31 701 33 37 
www.svenskflygambulans.se 
 
Svensk Flygambulans grundades 1976 och är både ett fullvärdigt flygbolag och medicinskt företag. Norsk Luftambulanse-
gruppen som består av moderbolaget Stiftelsen Norsk Luftambulanse med dotterbolagen Norsk Luftambulanse AS och NLA 
Global Medical Support AS äger Svensk Flygambulans. Som flygbolag har Svensk Flygambulans alla nödvändiga tillstånd 
från Luftfartsstyrelsen för att både bedriva flygverksamhet samt sköta allt underhåll av flygflottan i egen verksamt. Företaget 
har också en egen medicinskt ledningsansvarig läkare och anestesisjuksköterskor för att bedriva den medicinska aktiviteten. 


